
Iva F. (IvaFaa) ID 276088 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 10:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji Vám, že jste se zastavily v mém fotoalbu. Ráda odpovím na všechny dotazy, jen prosím o trpělivost, na
pc jsem zpravidla až večer, ale můžu "překvapit" i během dne ,-).

  Pokud máte o nějaké věcičky zájem, měly by jste vědět že....

  - nabízené oblečení a hračky, jsou používané pouze námi, popř. dětmi od kamarádky
  - snažím se vše co nejlépe nafotit a popsat, proto prosím přeměřujte a zvažte,
  zda o zboží máte skutečně zájem
  - zboží rezervuji 7 dní, po dohodě i déle...může se přihodit cokoliv ,-) a posílám do druhého dne od připsání peněz na účet
  - vše odesílám doporučeně
  - NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU
  - poštovné je dle tarifu ČP
  - při nákupu nad 500Kč Vám neúčtuji poštovné

  Až Vám balíček dorazí, dejte prosím zprávu, abych věděla, že je vše ok.
  Zdraví Vás Iva.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

